

Årsredovisning för

N.P. Miljö och Energiutveckling AB

559217-9526

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm, 2025-07-11

Pavlos Xanthopoulos
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N.P. Miljö och Energiutveckling AB, 559217-9526, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsulttjänster inför upphandlingar inom fastighetsbranschen samt energideklarationer och besiktning, OVK utav fastigheter. Turistverksamhet inom EU och då Grekland med båt uthyrning. Bolaget kommer att bilda ett biföretag i Grekland som skall arbeta med uthyrning utav Svenskt flaggade segel eller motorbåtar som N.P. Miljö-Energiutveckling kommer att köpa och leverera i Grekland. Bolaget kommer även att etablera sig i Grekland och där bilda en filial med syfte att bilda partnerskap med Grekiska bolag i syfte att som delägare arbeta inom turistindustrin och då i första hand med uthyrning utav segelbåtar samt motorbåtar.

Alla bolagets aktier ägs av N&P Dimiorgia AB, 559274-2984.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskades pga färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 873 814	2 657 497	9 711 824	11 374 675
Resultat efter finansiella poster	-653 841	-351 304	1 723 199	762 330
Soliditet %	19,4	23,7	27	19

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 783 059	100 254
Balanseras i ny räkning		100 254	-100 254
Årets resultat			-799 287
Belopp vid årets utgång	50 000	1 883 313	-799 287

Resultatdisposition

<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	1 883 313
Årets resultat	-799 287
Summa	1 084 026

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 084 026
Summa	1 084 026

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 873 814	2 657 497
Övriga rörelseintäkter		2 412	10 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 876 226	2 668 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-656 804	-2 068 093
Övriga externa kostnader		-582 468	-855 369
Personalkostnader	2	-106 195	-8 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Övriga rörelsekostnader		-1 850	0
Summa rörelsekostnader		-1 361 117	-2 945 558
Rörelseresultat		515 109	-277 386
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-954 079	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 964	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238 835	-74 391
Summa finansiella poster		-1 168 950	-73 918
Resultat efter finansiella poster		-653 841	-351 304
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-69 375	-33 249
Förändring av periodiseringsfonder		0	547 406
Summa bokslutsdispositioner		-69 375	514 157
Resultat före skatt		-723 216	162 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 071	-62 599
Årets resultat		-799 287	100 254

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 700	21 500
Summa materiella anläggningstillgångar		7 700	21 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	101 000	101 000
Fordringar hos koncernföretag	5	3 520 540	3 790 918
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 112 107	6 215 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 733 647	10 107 518
Summa anläggningstillgångar		8 741 347	10 129 018
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 000	34 000
Fordringar hos koncernföretag		154 120	0
Övriga fordringar		95 814	385 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 560	213 626
Summa kortfristiga fordringar		581 494	633 233
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 944	240 132
Summa kassa och bank		1 944	240 132
Summa omsättningstillgångar		583 438	873 365
SUMMA TILLGÅNGAR		9 324 785	11 002 383

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 883 313	1 783 059
Årets resultat		-799 287	100 254
Summa fritt eget kapital		1 084 026	1 883 313
Summa eget kapital		1 134 026	1 933 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		846 450	846 450
Summa obeskattade reserver		846 450	846 450
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	256 775	468 369
Övriga skulder		2 496 500	2 561 500
Summa långfristiga skulder		2 753 275	3 029 869
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 573 085	2 393 021
Skulder till koncernföretag		200 000	200 000
Skatteskulder		152 255	380 395
Övriga skulder		1 613 769	2 165 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 925	54 000
Summa kortfristiga skulder		4 591 034	5 192 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 324 785	11 002 383

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
Utgående anskaffningsvärden	69 000	69 000
Ingående avskrivningar	-47 500	-33 700
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående avskrivningar	-61 300	-47 500
Redovisat värde	7 700	21 500

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Redovisat värde	101 000	101 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Argo Nikiforos NEPA/3098/Grekland	100	101 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 790 918	3 790 918
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-270 378	
Utgående anskaffningsvärden	3 520 540	3 790 918
Redovisat värde	3 520 540	3 790 918

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 215 600	6 240 503
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande tillgångar	624 376	303 074
Avgående tillgångar	-1 727 869	-327 977
Utgående anskaffningsvärden	5 112 107	6 215 600
Redovisat värde	5 112 107	6 215 600

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pavlos Xanthopoulos Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag
som framgår av min elektroniska underskrift

Aron Cicek
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Pavlos Xanthopoulos
Företag: Np Miljö
Befattning: Styrelseledamot
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-11 09:06:20 GMT+02:00
Transaktions-ID: e1d1a8420bcf4c21ace57d305e570432

Underskrift 2

Namn: Aron Cicek
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-11 09:08:20 GMT+02:00
Transaktions-ID: 03e177c3b6d442ff9be586ca02aa9cf2


